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Nokaut - Denes, Utre, Zadutre

Песна: ДЕНЕС, УТРЕ, ЗАДУТРЕ
Изведува: Нокаут
Транскирипција: Радко Кузманов R@K

Intro:
C     Am           Em   G
У-аха-ха, У-аха-а, Еј  Ејјј | *2

C
Ги оставив дворовите,
ги освоив врвовите,
Am
ама тебе, ама тебе не.
C
Ги загубив соништата,
негде по патиштата,
Am
ама тебе, ама тебе не.

Рефрен:
F        C          G           Dm
И сакам, твоето &quot;Те сакам&quot; еден ден, |
        Am            G              |
како од ракав да не стане &quot;Tе сакав&quot;.|* 2

C
Го загубив и златото,
негде во минатото,
Am
ама тебе, ама тебе не.
C
Денес, утре, задутре,
ги гледам невидливите
Am
ама себе, ама себе не.

Рефрен:
F        C          G           Dm
И сакам, твоето &quot;Те сакам&quot; еден ден, |
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како од ракав да не стане &quot;Tе сакав&quot;.|* 2
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